МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ

Енисейская Епархия Русской Православной Церкви
ЧОУ «ЛЕСОСИБИРСКАЯ ПРАВОСЛАВНАЯ ГИМНАЗИЯ»

во имя святого праведного Иоанна Кронштадтского

662549 г. Лесосибирск,  ул. Горького, 43  тел/факс: 8(39145) 4-11-79 E-mail:  pravgimn@rambler.ru.

Приказ

От 03.05.2021г.                                                                                           №162-П

О внесении изменений в приказ от 16.02.2021 № 54 «О проведении Всероссийских

проверочных работ»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Рособрнадзора от 11.02.2021 № 119 «О

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме

всероссийских проверочных работ в 2021 году», на основании Указа Президента от

23.04.2021 № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих

дней в мае 2021 года», письма Министерства образования Красноярского края от

28.04.2021 №75-5664 ,письма ГОРОО г.Лесосибирска   от 29.04.2021 №586 «Об

организации деятельности» и приказа  ГОРОО г.Лесосибирска  об участии ОО города в

мероприятиях мониторинга качества подготовки обучающихся в форме ВПР № 34 от

24.02.2021г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ от 16.02.2021 № 54 «О проведении Всероссийских проверочных работ»:

1.1. Внести изменения в график ВПР для обучающихся 7 и 5  классов: перенести ВПР

история 5 с 06.05.2021 на 10.05.2012 ; ВПР обществознание 7  с 07.05.2021 на 14.05.2021.

2. Школьному координатору Афанасенко Т.Ф. :

2.1. Ознакомить с новыми датами ВПР педагогический состав и обучающихся 7 и 5

классов.

mailto:pravgimn@rambler.ru

2.2. Проконтролировать, как классные руководители проводят информационно-

разъяснительную работу и доносят до сведения родителей обучающихся 7 и 5  классов

новые даты ВПР .

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                 Матюнин С.В.